Pradinės Sutarties 
vertė ir Sutarties kaina, 
kai taikoma fiksuotos 
kainos kainodara

I pirkimo daliai:
Pradinės  Sutarties  vertė  yra  34  860,00  Eur,  (trisdešimt  keturi 
tūkstančiai aštuoni šimtai šešiasdešimt eurų 00 ct) be PVM. 
PVM sudaro 7 320,60 Eur, (septyni tūkstančiai trys šimtai dvidešimt 
eurų 60 ct).
Sutarties  kaina  yra  42 180,60 Eur,  (keturiasdešimt  du tūkstančiai 
vienas šimtas aštuoniasdešimt eurų 60 ct) Eur su PVM.

III pirkimo daliai:
Pradinės  Sutarties  vertė  yra  67 880,00  Eur,  (šešiasdešimt  septyni 
tūkstančiai aštuoni šimtai aštuoniasdešimt eurų 00 ct) be PVM. 
PVM  sudaro  (14 254,80)  Eur,  (keturiolika  tūkstančių  du  šimtai 
penkiasdešimt keturi eurai 80 ct).
Sutarties kaina yra (82 134,80) Eur, (aštuoniasdešimt du tūkstančiai 
vienas šimtas trisdešimt keturi eurai 80 ct) Eur su PVM.

IV pirkimo daliai:
Pradinės Sutarties vertė yra 329 136,00 Eur, (trys šimtai dvidešimt 
devyni tūkstančiai vienas šimtas trisdešimt šeši eurai 00 ct) be PVM. 
PVM sudaro 69 118,56 Eur, (šešiasdešimt devyni tūkstančiai vienas 
šimtas aštuoniolika eurų 56 ct).
Sutarties  kaina  yra  398 254,56  Eur,  (trys  šimtai  devyniasdešimt 
aštuoni tūkstančiai du šimtai penkiasdešimt keturi eurai 56 ct) Eur 
su PVM.
Pirkėjas  perka  Prekes ir  susijusias  paslaugas Tiekėjo  pasiūlyme 
nurodytomis kainomis. 

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi Tiekėjo pasiūlymo 
kainai  be  PVM,  nurodytai  už  visą  pirkimo  dokumentuose  ir

[...]

pajungimu į bendrą miesto vaizdo stebėjimo 
sistemą 

1 kamera 6208,00 7511,68 42 260736,00 315490,56 

2. 
Vaizdo stebėjimo sistemos techninės 
priežiūros ir vaizdo duomenų perdavimo 
paslaugos 

1 mėn. 1140,00 1379,40 60 68400,00 82764,00 

Pasiūlymo kaina IV pirkimo daliai: 

329136,00 Eur (trys 
šimtai dvidešimt 

devyni tūkstančiai 
vienas šimtas 
trisdešimt šeši 
eurai, 00 ct.) 

398254,56 Eur (trys 
šimtai 

devyniasdešimt 
aštuoni tūkstančiai 

du šimtai 
penkiasdešimt 

keturi eurai, 56 ct.) 
Pastabos: 
- kainos pasiūlyme nurodomos paliekant du skaitmenis po kablelio; 
- tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis kainas nurodo be PVM ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka; 
-